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地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Tokyo 129,781 298,752

2… Kagoshima 77,516 164,174

3… Osaka 48,344 111,412

4… Fukuoka 46,983 105,716

5… Hokkaido 19,530 32,245

6… Chiba 16,392 31,857

7… Hyogo 11,485 27,684

8… Ehime 11,457 18,062

9… Kyoto 10,936 20,450

1… Tochigi 9,768 15,156

1… Kanagawa 9,670 28,657

総計 448,208 1,150,194
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年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

411,923
データなし

総ユーザー数

449,646
 該当せず

かごしまの旅（日本語）

平均エンゲージメント時間

01:10
データなし

ページビュー数

1,154,493
データなし

リピーター

37,723
 該当せず

ページ タイトル ページビュー

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 160,908

2. 六月灯 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 42,377

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 28,838

4. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 27,376

5. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 25,453

6. 2023　霧島国分夏まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サ… 19,079

7. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 16,411

8. 【2023】かのや夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイ… 14,451

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 14,119

10. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【… 13,150

11. 【2023】夏祭りいずみ鶴翔祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観… 10,515

12. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 10,285

13. 鹿児島の夏の風物詩 六月灯を愉しむ | 特集 | 【公式】鹿児島県観… 9,482

14. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイ… 8,639

15. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 8,594

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 鹿児島 観光 30,183

2. 照国神社 六月灯 6,976

3. 鹿児島観光 5,879

4. 鹿児島 4,312

5. 国分夏祭り 2023 3,438

6. 六月灯 3,400

7. 六月燈 2,684

8. 鹿児島 観光 モデルコース 1泊… 2,175

9. 鹿児島観光スポット 2,117

10. 天文館 2,028

11. 鹿児島 イベント 2,020

12. 霧島神宮 1,860

13. 六月灯 鹿児島 1,838

14. 鹿児島 温泉 1,687

15. 縄文杉 1,453

▼
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デバイス カテゴリ ▼

ページビュー ページビュー (前年)
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2023/07/01 - 2023/07/31 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメント率 平均エンゲージメント時間

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 60,589 160,908 64.9% 00:01:43

2. 六月灯 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 34,297 42,377 57.27% 00:00:17

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 19,235 28,838 56.53% 00:00:33

4. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 11,882 27,376 48.57% 00:01:05

5. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 12,611 25,453 55.24% 00:01:01

6. 2023　霧島国分夏まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 14,261 19,079 62.09% 00:00:21

7. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 12,798 16,411 20.95% 00:00:35

8. 【2023】かのや夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 11,303 14,451 56.37% 00:00:23

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 11,592 14,119 40.59% 00:00:32

10. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,524 13,150 36.34% 00:02:54

11. 【2023】夏祭りいずみ鶴翔祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,851 10,515 48.06% 00:00:32

12. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,181 10,285 26.85% 00:00:31

13. 鹿児島の夏の風物詩 六月灯を愉しむ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,318 9,482 38.93% 00:00:38

14. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,467 8,639 44.54% 00:00:24

15. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,478 8,594 18.26% 00:00:26

16. 【2023】第25回知覧ねぷた祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,810 8,206 50.98% 00:00:31

17. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,667 7,889 32.5% 00:00:34

18. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,979 7,728 21.61% 00:01:06

19. 景観も抜群！！かごしま海水浴場案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,266 7,715 65.11% 00:00:48

20. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,279 7,466 18.03% 00:00:25

21. 阿久根みどこい夏まつり2023 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,945 7,259 61.07% 00:00:28

22. 荒平天神 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,535 6,677 12.45% 00:00:27

23. 鹿児島市～指宿＆知覧1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,949 6,311 28.3% 00:01:11

24. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,938 6,221 43.98% 00:00:33

25. おぎおんさぁ | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,193 6,025 55.04% 00:00:22

26. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,805 5,745 34.98% 00:00:39

27. 2023いちき串木野サマーフェスタ　～いちき串木野花火大会～ | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,051 5,567 49.29% 00:00:26

28. 鹿児島県が有する3つの世界遺産 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,314 5,561 27.64% 00:00:46

29. セイカ食品日置工場　アイスクリーム工場見学 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,675 5,388 16.03% 00:00:27

30. 【2023】川辺祇園祭花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,722 5,333 59.23% 00:00:26
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人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2023/07/01 - 2023/07/31 ▼

ページ タイトル

 次を含む ▼ 値を入力

テキストやURLでページを絞り込めます



ページ タイトル 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 59,798 78.67%

2. 六月灯 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 37,145 60.19%

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 17,891 70.16%

4. 2023　霧島国分夏まつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 16,399 65.02%

5. 【2023】かのや夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 12,243 61.32%

6. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,322 77.43%

7. 【2023】夏祭りいずみ鶴翔祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,977 50.55%

8. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,193 83.17%

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,031 64.05%

10. 【2023】第25回知覧ねぷた祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,980 55.8%

11. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,301 56.59%

12. 阿久根みどこい夏まつり2023 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,788 64.58%

13. 鹿児島の夏の風物詩 六月灯を愉しむ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,534 59.99%

14. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,531 55.61%

15. 景観も抜群！！かごしま海水浴場案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,406 73.64%

16. おぎおんさぁ | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,113 61.43%

17. 2023いちき串木野サマーフェスタ　～いちき串木野花火大会～ | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,428 56.28%

18. 【2023】川辺祇園祭花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,308 64.18%

19. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,115 61%

20. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,634 65.13%

21. 志布志みなとまつり | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,601 54.73%

22. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,591 59.2%

23. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,091 74.28%

24. 鹿児島市都市農業センター | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,963 62.61%

25. 佐多岬公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,955 61.49%

26. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,908 64.06%

27. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,778 59.83%

28. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,724 53.6%

29. 白谷雲水峡（太鼓岩） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,681 59.79%

30. 【2023】桜島と芸術花火 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,675 42.65%
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閲覧開始ページランキング
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